
Prot. n. 234 del 29.01.2019 

Rep. 6/2019 

NOMINA COMMISSIONE 

 

            Il Direttore del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne 

 

VISTO il Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato di tipologia 

B, emanato con D.R. n. 2577/2017 del 11.10.2017 ed in particolare l’art. 11; 

VISTA  la nota proveniente dall’Area Supporto Strategico e Programmazione prot. n. 

103846 del 18.12.2018, con la quale è stato comunicato che il Consiglio di 

Amministrazione, con delibera n. 240/18 del 26.06.2018, ha assegnato le 

risorse relative alla potenziale tenure track della dott.ssa Portoghesi Tuzi 

Grazia, per il s.s.d. L-ART/08; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 09.01.2019, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, 

per il bando suindicato, sia così composta: 

o prof. Francesco Giannattasio 

o prof. Giovanni Giuriati  

o prof. Antonio Rostagno 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne e dell’Ateneo. 

Roma, 25.01.2019 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Giovanni Solimine 

                                                                                                        


